
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (LITERATŪROS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. gegužės 10 d. Nr. 1LKT-68(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. balandžio 15 

d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-16(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Greta Ambrazaitė-Norkūnė 

Dalyvauti ir skaityti pranešimus 

2024 m. Lietuvos ir Sakartvelo 

kultūros forume (Sakartvelas)  

89,60 1 600,00 

1.2.  Dainius Gintalas 

Rezidencija Prancūzijoje: poezijos 

rašymas, poezijos vertimai iš 

prancūzų kalbos, skaitymai, 

dalyvavimas festivalyje  

88,75 920,00 

1.3.  Rūta Lazauskaitė 
Dalyvavimas 39-ąjame 

tarptautiniame IBBY kongrese  
79,75 1 310,00 

1.4.  Antanas Jonynas 
Dalyvavimas tarptautiniame poezijos 

festivalyje Kenijoje 
79,20 1 780,00 

1.5.  Aušra Kaziliūnaitė 

Dalyvavimas Kioto rašytojų 

rezidencijoje ir literatūriniuose 

renginiuose Kiote, Tokijuje, Obihiro 

79,20 4 300,00 

IŠ VISO: 9 910,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Audronė Macijauskienė 
Dalyvavimas tarptautiniame IBBY kongrese 

bei apdovanojimų ceremonijoje 
77,75 



 

 

2.2. Agnesa Kenešytė-Gricė Dalyvavimas 39-ajame IBBY kongrese Trieste 76,80 

2.3. Evelina Daciūtė Bookaroo vaikų literatūros festivalis Indijoje 68,60 

2.4. Aušra Adomavičienė 
Dalyvavimas Bookaroo vaikų literatūros 

festivalyje Delyje 
68,60 

2.5. Eugenijus Žmuida Konferencija 58,40 

2.6. Nida Timinskaitė 
Poezijos rašymas ir knygų pristatymas, 

istorinės prozos ir eseistikos rašymas 
43,60 

2.7. Simona Krasauskienė 

Rašytojų mokomasis retritas Toskanoje 

Tuscany Writing Retreat from 22 to 28 

September 2024 

39,80 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. birželio 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 
   

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 


